



COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE NUEVO LAREDO, TAMAULIPAS
Modificaciones a la Hacienda Pública / Patrimonio
Del 01 de Julio al 30 de Septiembre del 2024

Fecha	Nº Póliza	Cuenta Contable	Nombre de la Cuenta	Debe	Haber	Saldo	Contracuenta (Cuenta y Nombre)	Descripción del tipo y naturaleza de la modificación o procedencia de los recursos.
3.1 HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO								
3.2 HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO								
05/Ago/2024	84	3-2-2-1-0-001-0000-000	Resultado de Ejercicios Anteriores	93,244		1,447,501,728	2-1-1-7-0-041-0000-000	
05/Ago/2024	84	3-2-2-1-0-001-0000-000	Resultado de Ejercicios Anteriores	87,447		1,447,414,281	2-1-1-7-0-041-0000-000	
05/Ago/2024	84	3-2-2-1-0-001-0000-000	Resultado de Ejercicios Anteriores	91,659		1,447,322,622	2-1-1-7-0-041-0000-000	
30/Ago/2024	359	3-2-2-1-0-001-0000-000	Resultado de Ejercicios Anteriores	84,285		1,447,238,337	2-1-1-7-0-041-0000-000	
30/Ago/2024	359	3-2-2-1-0-001-0000-000	Resultado de Ejercicios Anteriores	79,390		1,447,158,947	2-1-1-7-0-041-0000-000	
30/Ago/2024	359	3-2-2-1-0-001-0000-000	Resultado de Ejercicios Anteriores	114,210		1,447,044,737	2-1-1-7-0-041-0000-000	
17/Sep/2024	35	3-2-2-1-0-001-0000-000	Resultado de Ejercicios Anteriores		1,254	1,447,045,990	2-1-1-2-0-002-0275-000	
30/Sep/2024	291	3-2-2-1-0-001-0000-000	Resultado de Ejercicios Anteriores	72,185		1,446,973,805	2-1-1-7-0-041-0000-000	
30/Sep/2024	291	3-2-2-1-0-001-0000-000	Resultado de Ejercicios Anteriores	66,272		1,446,907,533	2-1-1-7-0-041-0000-000	
30/Sep/2024	291	3-2-2-1-0-001-0000-000	Resultado de Ejercicios Anteriores	72,729		1,446,834,804	2-1-1-7-0-041-0000-000	
				761,421	1,254	1,446,834,804		

ARQ. SILVIA ARIADNA FERNANDEZ GALLARDO BOONE
GERENTE GENERAL

L.C. JAVIER MIRANDA ZALDIVAR
GERENTE ADMINISTRATIVO-FINANCIERO

L.C. JAVIER MIRANDA ZALDIVAR
GERENTE ADMINISTRATIVO-FINANCIERO